## SAI HIGHER SECONDARY SCHOOL, TAKATPUR, BARIPADA NOTICE Dt. 18/

Dt. 18/06/2024

It is hereby notified to all +2 2nd Year students of Sai Higher Secondary School that they have to submit the Summer Assignment Copies to the respective course teachers when they come back to the School after Summer Vacation i.e. on 19/06/2024 (Wednesday) and get their signature on the Entry Token application form, failing which "ENTRY TOKEN" shall not be issued to them. For Entry Token, all students will report at our Old Campus, Takatpur with their parents on 19/06/2024 (Wednesday) strictly between 10:00 AM to 6:00 PM. Accounts Clearance is also mandatory for all +2 2nd Year i.e. Section – A, B, C, D & E students (both Boarders as well as Day Scholars).

Copy to: Director, Principal, Accounts Officer
& all staff for information of all concerned.

Vice Principal
Sai Higher Secondary School

## ସାଇ ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ତକତପୁର, ବାରିପଦା

ନୋଟିସ

Dt.18/06/2024

ଏତହାରା ସମୟ ହିତୀୟ ବର୍ଷର ଛାତ୍ରଛାତ୍ରୀମାନଙ୍କୁ ଇଣେଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ ଖରାଛୁଟିରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ପ୍ରତ୍ୟେକ ବିଷୟର ପ୍ରଶ୍ଳୋଭର ଖାତା (Assignment Copy) ଶିକ୍ଷକଙ୍କ ପାଖରେ ଇମାକରି ଏଣ୍ଡ୍ରି ଟୋକେନ ଆପ୍ଲିକେସନରେ ପ୍ରତ୍ୟେକ ଶିକ୍ଷକଙ୍କର ଦଞ୍ଚଖତ ନେବେ, ନକଲେ ସେମାନଙ୍କୁ ଏଣ୍ଡ୍ରି ଟୋକେନ ଦିଆଯିବ ନାହିଁ । ଏଣ୍ଡ୍ରି ଟୋକେନ ପାଇଁ ସମୟ ହିତୀୟ ବର୍ଷର ଛାତ୍ରଛାତ୍ରୀ 19/06/2024 (ବୁଧବାର) ଦିନ ଆମର ଚକତପୁରସ୍ଥିତ କ୍ୟାମ୍ପସରେ ଦିନ 10:00 ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା 6:00 ଟା ମଧ୍ୟରେ ପିତା / ମାତାଙ୍କ ସହ ଆସି ଆବେଦନ କରିବେ । ଏଣ୍ଡ୍ରି ଟୋକେନ ପାଇଁ ପିଲାର ସମୟ ବଳେୟା ଦେୟ ଚୁକ୍ତି ହୋଇଥିବା ଦରକାର ଏବଂ ଏହା ସମୟଙ୍କ ପାଇଁ ବାଧ୍ୟତାମୁଳକ ଅଟେ ।

ସାଇ ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ତକତପୁର, ବାରିପଦା